三、已标价工程量清单

工程名称：

靖边县第五小学校园消防三年攻

坚问题整改项目

投 标 总 价

投标总价（小写）： 2037521.26

（大写）： 贰佰零叁万柒仟伍佰贰拾壹元贰角陆分

投 标 人：

陕西恒博信德建筑有限公

司 （盖章）

法定代表人或其授权

人： （签字或盖章）